-

:-I:'i E'
S

DE OLIVEIRA
SAAE NOVA RUSSAS SUPÉ4í 1 EN

iae
'.O\\ ,&''(

PORTARIA N2  088, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE OCUPANTES
DE CARGOS DE DIRETORIA E FUNÇÕES
GRATIFICADAS NO AMBITO DO SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO

DE NOVA RUSSAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE

ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS/CE, Sr. FRANCISCO HELTER DE

OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 38, § 22  da Lei 0 577 de

05 de abril de 2004;

RESOLVE:

Art.12. EXONERAR todos os ocupantes de Cargos de Diretoria e/ou as
gratificações inerentes a estes, bem como as demais gratificações e/ou Funções
gratificadas que integram a folha de pagamento do Serviço Autônomo de Água e

Esgotos do Município de Nova Russas - Estado do Ceará.

Art. 22.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 32•  Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SEDE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
NOVA RUSSAS, Estado do Ceará, aos 29 de dezembro de 2023.

Fo\t (8$) 3672.121.2 WiisApp (88) 3672.1212
(N P3: 07.690.399/0001-29 / Ri. :,4 1) R. AL%IÍR F.%RI%s, 110 - .i io

(FP: 62.200-000 - 'O\ A R S/('í

M1fl4ICI
VERD